

# **MONTELL MODE ApS**

Bagsværd Hovedgade 116  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2020**

---

**Betina Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MONTELL MODE ApS  
Bagsværd Hovedgade 116  
2880 Bagsværd

CVR-nr: 19761975

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive frisørforretning, at sælge tøj og sko samt andre beslægtede varer og produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01. - 31.12.2019 udviser et resultat på DKK 67.653 mod DKK 9.794 for tiden 01.01 - 31.12.2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 192.653.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Årets har ikke været præget af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets frisør-aktivitet er som følge af Regeringens påbud i forhold til COVID-19 (Coronavirus) midlertidigt nedlukket. Selskabet vil således have begrænset aktivitet i en periode på mindst 2 - 4 uger i 2020. En nedlukning i en længere periode kan have negativ påvirkning på resultatet for det kommende år.

Der er herudover ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

## Den forventede udvikling

Som følge af selskabets midlertidige nedlukning, forventes en nedgang i indtjeningen i denne periode, og det er ledelsens forventning at selskabets resultat samt finansielle stilling vil blive påvirket negativt. heraf.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>445.232</b>	<b>348.372</b>
Personaleomkostninger .....		-346.739	-322.733
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>98.493</b>	<b>25.639</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.709	-12.895
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>86.784</b>	<b>12.744</b>
Skat af årets resultat .....		-19.131	-2.950
<b>Årets resultat</b> .....		<b>67.653</b>	<b>9.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			9.794
Overført resultat .....		67.653	
<b>I alt</b> .....			<b>9.794</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		400.822	349.185
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>400.822</b>	<b>349.185</b>
Andre tilgodehavender .....		21.482	21.482
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.482</b>	<b>21.482</b>
Likvide beholdninger .....		126.612	121.402
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>550.916</b>	<b>492.069</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>550.916</b>	<b>492.069</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		67.653	
Forslag til udbytte .....			9.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>192.653</b>	<b>134.794</b>
Skyldig selskabsskat .....		19.132	2.950
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.132</b>	<b>2.950</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		339.131	354.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>339.131</b>	<b>354.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>358.263</b>	<b>357.275</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>550.916</b>	<b>492.069</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret